
Nóvrh zúvěrečného účtu obee Hracholuskv za rok 2018

zpracovaný v souladu s ustanovením § l7 zákona 250/2a}a Sb., o rozpočtoyých pravidlech územnich rozPoČťŮ,

v platném měni.

ObecHracholuskv IČ: 639818
Hracholusky 42
270 41 Slabce

Rozpočet obce Hracholusky na rok 20 1 8 byl schválen na veřejném jednrání 2l . 12. 2017 jako schodkoqý, celkové

přúmy čini 7 42,1200 Kč, celkové výdaje č:rrlí 5 1'14 200 Kč a ťrnancování (zapajeru zŮstatku do rozpoČfu) Činí 3

747 000 Kč.

1) Údaie o plnění příimů a rrýdaiů za rok 2018

Schválený
rozpočet

Rozpočet
upravený

Plnění
k 31. 12. 2018

Třídal-Daňovénříimy l 30l 700 Kč l 593 200 Kč 1 526 738 Kč

Třlďa2 - Nedaňové pfiimy 80 500 Kč 102 500 Kč 94 840 Kč

Třída 3 - Kapitálové příimy 0Kč 0Kč 0Kč
Tříďa 4 - Přiiaté transfery 45 000 Kč 87 721Kč 87 721Kč

příimv celkem t 427 200Ké l 783 421 Kč 1 709 298 Kč

Třída5-Běžnéwdaie 4 474200Kč 4 830 42l Kč 823 ó10 Kč

Třída 6 - Kapitalové wdaie 700 000 Kč 700 000 Kč 0Kč

vÝdaie celkem 5 l74 200 Kč 5 530 421 Kč 823 610 Kč

saldo příimů a výdajů 3747 000 Kč -3 747 000 Kč 885 ó88 Kč

údale o plnění rozpočtoqých pfijmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpoČtové

skladby lsou k nahlédnuti během uředních hodin - Výkaz pro hodnocenl plnění rozpočtu Fin 2-12M k
3 1. l2.20l 8 (příloha č. 1)

2) Údaie o maietku. pohledávkách a ávazcích

Majetek obce Hracholusky včetně pohledávek (alďiva) činil k 31. 12. 2018 dle rozvahY
(příloha č.2) 7 401656 Kč, z toho:

Dlouhodobý nehmotný majetek 795 Ka

Dlouhodobý hmotný majetek 3 539 673 K.

Zásoby 15 l28 Kť

Kratkodobé pohledávky 40 426Ki
peníze na bankovním účtu 3 805 634 Ki
Pozn. Snížení hodnoty majetku je dáno odepisováním

Závaá<y obce }kacholusky činily k31. 12.20l8 dle rozvalry @říloha č.2):

Krátkodobé závazky | 45277

3) Údaie o změnách maietku

Žadne velke majetkové zrrěny v roce 2018 neproběhly.



4) Zůstatek na bankovních účtech

a) Běžný účet Čsos
b) Běžný účet ČNB

Celkem

3 038 555 Kč
,16,7 079 Kč

3 805 634 Kč

5) wúčtování linančnich vzíahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpoČtŮm veřeiné Úrovně

i poslední příspěvek za měsic listopad 20l7 přijatý v lednu 20I8

6) Znráva o vÝsledku nřezkoumání hosoodaření obce za rok 20l8

řezkoumání hospodaření obce Hracholusky se uskutečnilo dne 16.05.2019 vsídle obecního Úřadu

v Hracholuskách. přezkoumáni bylo provedeno konřolory z KÚ S*edočeského kraje, a to v souladu se zákonem

č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC.

Závér zpráw:
při přezkoumání hospodařeni obce Hracholusky za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona

č.420D004 Sb., ve zrrění pozdějších předpisů

o Byty zjštěny nedostatky spočívající v (§ 10 odst.3 písm. c) ákona Č. 420/2004 Sb.)

. porŇení povinností územniho celku stanovených zvláštními právními předpisy

o zastupitelstvo obce dne 2lj,2a17 schválilo schodkový rozpočet, schodek byi ve výši

3 747 0O0 Kč, obec měla k 1.1.20l8 k dispozici jen 2 919 946Kč,
r obec nevyplatila odchodné místostarostovi obce.

plné znění 7práw o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 je přílohou č.4 kávěreČnému

účfu.

Přílohv:
rmtozeny na uřadu obce Hracholusky aje možno do nich nahlédnout i během uředních hodin)

1) Yýkaz Fin 2-12Iv{ k 31. 12. 2018
2) Rozvahak31.12.2018
3) Yýkazzisku a ztrátyk3l. |2.2018
4) Zptáva o qÝsledku přezkournání hospodaření gbce za rgk 20l8
5) Finančnivypořádánídotací

ots§c HRA§HoLUsl(Y
Hracholusky 42
270 4,1 SlabceV Hracholuskách, dne 21. května 2019

Zpracova|a: Ing. Tereza Samašová Él 00639818

Hlaváček

Vyvěšeno dne: 22. května 2019
Sejmuto dne: 8. června 20l9

Poskytovatel Učelový
znak

Položka účel dotace Rozpočet Cerpáni

Ministerstvo financí 98008 411 I Volba prezidenta republiky 21.324.- l9.129^-

Ministerstvo ťtnancí 98187 4111 volbv do zastuoitelstev obcí 30.000._ 13.592,-
r'Tř-,l xráaaUlou Ulsw l31,01 4l15 vPP .' <níl í <nn -*

CELKEM 40.22l,-

starosúa obce Hracholusky

Vyvěšeno na uřední desce, písemně i elektronicky


